功能
• 市面上能效最高的 3 LPM (175 W) 和 5 LPM (290 W) 装置
• 紧凑的轻型壳体设计 — 30 lb (13.6 kg)
• 运行时几乎没有声音（噪音轻，只有 40 dBA）
• 免维护
• VisionAire 2 配备氧气监控器。VisionAire 3 和 5 可以选配
• 适用于 VisionAire 3 和 5 的可选出气口，可用于进行喷雾器治疗
VisionAire™ 2 — 能够满足儿童患者的氧气需求

国际审批： 获得 CE 0459、ISO 9001:2008 和 ISO 13485:2003 认证。
产品规格
订购信息
CAIRE, Inc.
2200 Airport Industrial Drive, Suite 500
Ball Ground, GA  30107
电话：770-721-7759 • 免费电话：1-800-482-2473
传真：888-932-2473
描述 产品目录号** 描述 产品目录号**
带有氧气监控器的 VisionAire 2（115 V、60 Hz 装置） AS096-8 VisionAire 5（115 V、60 Hz 装置） AS098-1
VisionAire 3（230 V、50 Hz 装置） AS096-1 VisionAire 5（220-240 V、50 Hz 装置） AS098-2
带有氧气监控器的 VisionAire 3（230 V、50 Hz 装置）AS096-2 VisionAire 5（230 V、60 Hz 装置） AS098-3
 带有氧气监控器的 VisionAire 3；
英国式电源（230 V、60 Hz 装置）
AS096-3 带有氧气监控器的 VisionAire 5（115 V、60 Hz 装置） AS098-4
带有氧气监控器的 VisionAire 5（230 V、60 Hz 装置） AS098-5
带有氧气监控器的 VisionAire 3；
日本式电源（100 V、50/60 Hz 装置）
AS096-4 带有氧气监控器的 VisionAire 5（220-240 V、50 Hz 装置） AS098-6
带有出气口的 VisionAire 5（115 V、60 Hz 装置） AS098-707
带有氧气监控器的 VisionAire 3（230 V、60 Hz 装置）AS096-5 带有出气口的 VisionAire 5（220-240 V、50 Hz 装置） AS098-708
VisionAire 3（115 V、60 Hz 装置） AS096-6 带有出气口的 VisionAire 5（230 V、60 Hz 装置） AS098-709
带有氧气监控器的 VisionAire 3（115 V、60 Hz 装置）AS096-7 带有氧气监控器和出气口的 VisionAire 5（115 V、60 Hz 装置） AS098-710
带有氧气监控器和出气口的 VisionAire 5（220-240 V、50 Hz 装置） AS098-711
带有氧气监控器和出气口的 VisionAire 5（230 V、60 Hz 装置） AS098-712
VisionAire 2 VisionAire 3 VisionAire 5
氧气浓度* 浓度为 95.0% +0.5%/-3% 时，最高
1 LPM；浓度为 90% +5.5%/-3% 时，
最高 2 LPM